
     

Adresslista Domare/Teknisk Kontrollant

Smålands BF 2023

Domare

Bergman Mats 0393-31820
Strandvägen 14                        073-0881330
567 33 Vaggeryd mats@bergmanmotorsport.com
Skillingaryds MK

Gunnarsson Mats 0705-707871
Binnaretorpsvägen 3
385 92 Gullabo mats.torhult@telia.com
Gullabo RC

Görling Magnus 070-5449224
Jönköpingsvägen 42
573 92 Tranås mange.mango@telia.com
Team Skogsåkarna

Johansson Ulf 072-2442021
Värendsgatan 4 A
342 30 Alvesta rally.ulf.j@gmail.com
Mönsterås MK

Kjell-Åke Jönsson                   0708-65 61 61

Bolsvägen 6                               

355 74 Värends Nöbbele    kjell-ake.j@outlook.com

Mejving Sara 070-2470119
Gisslaköp 1
568 92 Skillingaryd rallysara@hotmail.com
Skillingaryds MK

Möller Jan 070-5714898
Ljungbergsgatan 15
363 44 Lammhult jmrally@telia.com
Skillingaryds MK

Ottosson Per 070-8993429
Sturegatan 20
571 34 Nässjö per@ottossonsrallyteam.se
Gränna MK



Skogelind Berndt 070-3083839
Mästaregatan 10
341 33 Ljungby berndt.skogelind@telia.com
Ljungby MK

Lindblad Angelica 070-3644459
Värnstigen 13
577 36 Hultsfred
Vimmerby MS angelica_lindblad@telia.com

Albin Karlsson 073-4473904
Trädgårdsvägen 12
343 74 Liatorp
Älmhults MK alibin.almhultsmk@gmail.com

Tekniker

Cesar Sven 070-4520233
Risan 8
571 92 Nässjö sven.cesar@live.se
Nässjö MK

Elfver Hans 070-3996709
Fabriksgatan 19
571 68 Malmbäck hans.elfver@hotmail.com
Gränna MK

Ignell Claes-Göran 070-3679027
Källeliden 3C
368 30 Skillingaryd claesgoran.ignell@navet.se
Skillingaryds MK

Jansson Thomas 070-6085158
Ringvägen 6
574 32 Vetlanda thomas.jansson@smalandskabil.se
Vetlanda RRC

Johansson Torbjörn 070-34075015
Lönnebergavägen 33
577 94 Lönneberga 64totto@hotmail.se
Vimmerby MS

Petersson Gert-Owe 070-5523355
Lärkvägen 4
342 50 Vislanda gert-owe@dohini.se
Wäxjö MK

Westergren Johan 070-7737948
Skolvägen 7
368 92 Skillingaryd 1972jw@hotmail.se
Skillingaryds MK


